

Allegato delibera di variazione del bilancio  
C.C. n. del 21/07/2017  
CASSA

| UNITA' DI VOTO | DENOMINAZIONE | ANNO | COMPETENZA                                     |            |  | CASSA  |            |  |
|----------------|---------------|------|--|------------|--|--|------------|--|
|                |               |      | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |

**SPESE**

|           |   |   |            |      |            |            |           |            |
|-----------|---|---|------------|------|------------|------------|-----------|------------|
| Missione  | 1 | Servizi istituzionali, generali e di gestione       |            |      |            |            |           |            |
| Programma | 1 | Organi istituzionali                                |            |      |            |            |           |            |
| Titolo    | 1 | Spese correnti                                      |            |      |            |            |           |            |
|           |   | 2017  | 132.643,00 | 0,00 | 132.643,00 | 159.042,71 | -3.000,00 | 156.042,71 |
|           |   | 2018  | 127.521,00 | 0,00 | 127.521,00 |            |           |            |
|           |   | 2019  | 127.521,00 | 0,00 | 127.521,00 |            |           |            |
|           |   | Totale Programma 1                                  | 132.643,00 | 0,00 | 132.643,00 | 159.042,71 | -3.000,00 | 156.042,71 |
|           |   | 2018  | 127.521,00 | 0,00 | 127.521,00 |            |           |            |
|           |   | 2019  | 127.521,00 | 0,00 | 127.521,00 |            |           |            |
| Programma | 2 | Segreteria generale                                 |            |      |            |            |           |            |
| Titolo    | 1 | Spese correnti                                      |            |      |            |            |           |            |
|           |   | 2017  | 388.551,40 | 0,00 | 388.551,40 | 384.635,70 | 5.606,17  | 390.241,87 |
|           |   | 2018  | 376.452,50 | 0,00 | 376.452,50 |            |           |            |
|           |   | 2019  | 376.452,50 | 0,00 | 376.452,50 |            |           |            |
|           |   | Totale Programma 2                                  | 388.551,40 | 0,00 | 388.551,40 | 384.635,70 | 5.606,17  | 390.241,87 |
|           |   | 2018  | 376.452,50 | 0,00 | 376.452,50 |            |           |            |
|           |   | 2019  | 376.452,50 | 0,00 | 376.452,50 |            |           |            |
| Programma | 4 | Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali |            |      |            |            |           |            |
| Titolo    | 1 | Spese correnti                                      |            |      |            |            |           |            |
|           |   | 2017  | 154.861,85 | 0,00 | 154.861,85 | 173.096,61 | 11.500,00 | 184.596,61 |
|           |   | 2018  | 142.731,00 | 0,00 | 142.731,00 |            |           |            |
|           |   | 2019  | 142.731,00 | 0,00 | 142.731,00 |            |           |            |
|           |   | Totale Programma 4                                  | 154.861,85 | 0,00 | 154.861,85 | 173.096,61 | 11.500,00 | 184.596,61 |
|           |   | 2018  | 142.731,00 | 0,00 | 142.731,00 |            |           |            |
|           |   | 2019  | 142.731,00 | 0,00 | 142.731,00 |            |           |            |

COMUNE DI PORCARI

Allegato delibera di variazione del bilancio  
C.C. n. del 21/07/2017  
CASSA

| UNITA' DI VOTO | DENOMINAZIONE   | ANNO | COMPETENZA                                     |            |  | CASSA  |            |  |
|----------------|---|------|--|------------|--|--|------------|--|
|                |   |      | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |
| Programma 5    | Gestione dei beni demaniali e patrimoniali                  |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1       | Spese correnti  | 2017 | 25.000,00                                      | 0,00       | 25.000,00                                      | 29.140,27                                      | 3.000,00   | 32.140,27                                      |
|                |   | 2018 | 20.000,00                                      | 0,00       | 20.000,00                                      |  |            |  |
|                |   | 2019 | 20.000,00                                      | 0,00       | 20.000,00                                      |  |            |  |
|                | Totale Programma 5  | 2017 | 25.000,00                                      | 0,00       | 25.000,00                                      | 29.140,27                                      | 3.000,00   | 32.140,27                                      |
|                |   | 2018 | 20.000,00                                      | 0,00       | 20.000,00                                      |  |            |  |
|                |   | 2019 | 20.000,00                                      | 0,00       | 20.000,00                                      |  |            |  |
| Programma 6    | Ufficio tecnico   |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1       | Spese correnti  | 2017 | 434.229,66                                     | 0,00       | 434.229,66                                     | 477.920,11                                     | 6.230,25   | 484.150,36                                     |
|                |   | 2018 | 409.634,98                                     | 0,00       | 409.634,98                                     |  |            |  |
|                |   | 2019 | 412.401,98                                     | 0,00       | 412.401,98                                     |  |            |  |
|                | Totale Programma 6  | 2017 | 434.229,66                                     | 0,00       | 434.229,66                                     | 506.974,05                                     | 6.230,25   | 513.204,30                                     |
|                |   | 2018 | 409.634,98                                     | 0,00       | 409.634,98                                     |  |            |  |
|                |   | 2019 | 412.401,98                                     | 0,00       | 412.401,98                                     |  |            |  |
| Programma 7    | Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1       | Spese correnti  | 2017 | 120.402,74                                     | 0,00       | 120.402,74                                     | 129.076,46                                     | -2.950,00  | 126.126,46                                     |
|                |   | 2018 | 121.932,00                                     | 0,00       | 121.932,00                                     |  |            |  |
|                |   | 2019 | 121.932,00                                     | 0,00       | 121.932,00                                     |  |            |  |
|                | Totale Programma 7  | 2017 | 120.402,74                                     | 0,00       | 120.402,74                                     | 129.076,46                                     | -2.950,00  | 126.126,46                                     |
|                |   | 2018 | 121.932,00                                     | 0,00       | 121.932,00                                     |  |            |  |
|                |   | 2019 | 121.932,00                                     | 0,00       | 121.932,00                                     |  |            |  |
| Programma 8    | Statistica e sistemi informativi                            |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1       | Spese correnti  | 2017 | 97.168,82                                      | 0,00       | 97.168,82                                      | 103.957,49                                     | 3.268,82   | 107.226,31                                     |
|                |   | 2018 | 87.500,00                                      | 0,00       | 87.500,00                                      |  |            |  |

COMUNE DI PORCARI

Allegato delibera di variazione del bilancio  
del 21/07/2017  
C.C. n. CASSA

| UNITA' DI VOTO | DENOMINAZIONE                   | ANNO | COMPETENZA                                     |            |  | CASSA  |            |  |
|----------------|---------------------------------|------|--|------------|--|--|------------|--|
|                |                                 |      | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |
|                |                                 | 2019 | 88.000,00                                      | 0,00       | 87.500,00                                      |  |            |  |
|                | Totale Programma 8              | 2017 | 98.168,82                                      | 0,00       | 98.168,82                                      | 109.720,20                                     | 3.268,82   | 112.989,02                                     |
|                |                                 | 2018 | 87.500,00                                      | 0,00       | 87.500,00                                      |  |            |  |
|                |                                 | 2019 | 88.000,00                                      | 0,00       | 88.000,00                                      |  |            |  |
| Programma 11   | Altri servizi generali          |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1       | Spese correnti                  | 2017 | 184.708,47                                     | 0,00       | 184.708,47                                     | 171.217,87                                     | 5.000,00   | 176.217,87                                     |
|                |                                 | 2018 | 121.750,00                                     | 0,00       | 121.750,00                                     |  |            |  |
|                |                                 | 2019 | 111.750,00                                     | 0,00       | 111.750,00                                     |  |            |  |
|                | Totale Programma 11             | 2017 | 184.708,47                                     | 0,00       | 184.708,47                                     | 199.470,42                                     | 5.000,00   | 204.470,42                                     |
|                |                                 | 2018 | 121.750,00                                     | 0,00       | 121.750,00                                     |  |            |  |
|                |                                 | 2019 | 111.750,00                                     | 0,00       | 111.750,00                                     |  |            |  |
|                | TOTALE MISSIONE 1               | 2017 | 1.767.905,16                                   | 0,00       | 1.767.905,16                                   | 1.942.340,51                                   | 28.655,24  | 1.970.995,75                                   |
|                |                                 | 2018 | 1.636.011,98                                   | 0,00       | 1.636.011,98                                   |  |            |  |
|                |                                 | 2019 | 1.629.278,98                                   | 0,00       | 1.629.278,98                                   |  |            |  |
| Missione 3     | Ordine pubblico e sicurezza     |      |  |            |  |  |            |  |
| Programma 1    | Polizia locale e amministrativa |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1       | Spese correnti                  | 2017 | 350.947,54                                     | 0,00       | 350.947,54                                     | 348.530,47                                     | 3.000,00   | 351.530,47                                     |
|                |                                 | 2018 | 340.926,50                                     | 0,00       | 340.926,50                                     |  |            |  |
|                |                                 | 2019 | 340.926,50                                     | 0,00       | 340.926,50                                     |  |            |  |
|                | Totale Programma 1              | 2017 | 382.958,54                                     | 0,00       | 382.958,54                                     | 380.541,47                                     | 3.000,00   | 383.541,47                                     |
|                |                                 | 2018 | 350.866,50                                     | 0,00       | 350.866,50                                     |  |            |  |
|                |                                 | 2019 | 349.598,50                                     | 0,00       | 349.598,50                                     |  |            |  |
|                | TOTALE MISSIONE 3               | 2017 | 382.958,54                                     | 0,00       | 382.958,54                                     | 380.541,47                                     | 3.000,00   | 383.541,47                                     |

COMUNE DI PORCARI

Allegato delibera di variazione del bilancio  
C.C. n. del 21/07/2017  
CASSA

| UNITA' DI VOTO | DENOMINAZIONE   | ANNO | COMPETENZA                                     |            |  | CASSA  |            |  |
|----------------|---|------|--|------------|--|--|------------|--|
|                |   |      | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |
|                |   | 2018 | 350.866,50                                     | 0,00       | 350.866,50                                     |  |            |  |
|                |   | 2019 | 349.598,50                                     | 0,00       | 349.598,50                                     |  |            |  |
| Missione 4     | Istruzione e diritto allo studio                              |      |  |            |  |  |            |  |
| Programma 6    | Servizi ausiliari all'istruzione                              |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1       | Spese correnti  | 2017 | 559.000,00                                     | 0,00       | 559.000,00                                     | 643.373,05                                     | 8.500,00   | 651.873,05                                     |
|                |   | 2018 | 548.500,00                                     | 0,00       | 548.500,00                                     |  |            |  |
|                |   | 2019 | 548.500,00                                     | 0,00       | 548.500,00                                     |  |            |  |
|                | Totale Programma 6  | 2017 | 559.000,00                                     | 0,00       | 559.000,00                                     | 643.373,05                                     | 8.500,00   | 651.873,05                                     |
|                |   | 2018 | 548.500,00                                     | 0,00       | 548.500,00                                     |  |            |  |
|                |   | 2019 | 548.500,00                                     | 0,00       | 548.500,00                                     |  |            |  |
|                | TOTALE MISSIONE 4   | 2017 | 1.189.448,00                                   | 0,00       | 1.189.448,00                                   | 1.312.645,20                                   | 8.500,00   | 1.321.145,20                                   |
|                |   | 2018 | 2.239.400,00                                   | 0,00       | 2.239.400,00                                   |  |            |  |
|                |   | 2019 | 2.588.010,00                                   | 0,00       | 2.588.010,00                                   |  |            |  |
| Missione 5     | Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali         |      |  |            |  |  |            |  |
| Programma 1    | Valorizzazione dei beni di interesse storico                  |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1       | Spese correnti  | 2017 | 5.000,00                                       | 0,00       | 5.000,00                                       | 5.000,00                                       | 3.000,00   | 8.000,00                                       |
|                |   | 2018 | 2.000,00                                       | 0,00       | 2.000,00                                       |  |            |  |
|                |   | 2019 | 2.000,00                                       | 0,00       | 2.000,00                                       |  |            |  |
|                | Totale Programma 1  | 2017 | 5.000,00                                       | 0,00       | 5.000,00                                       | 5.000,00                                       | 3.000,00   | 8.000,00                                       |
|                |   | 2018 | 2.000,00                                       | 0,00       | 2.000,00                                       |  |            |  |
|                |   | 2019 | 2.000,00                                       | 0,00       | 2.000,00                                       |  |            |  |
| Programma 2    | Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1       | Spese correnti  | 2017 | 308.873,00                                     | 0,00       | 308.873,00                                     | 346.342,23                                     | -500,00    | 345.842,23                                     |
|                |   | 2018 | 251.949,00                                     | 0,00       | 251.949,00                                     |  |            |  |
|                |   | 2019 | 238.337,00                                     | 0,00       | 238.337,00                                     |  |            |  |
|                | Totale Programma 2  | 2017 | 308.873,00                                     | 0,00       | 308.873,00                                     | 346.342,23                                     | -500,00    | 345.842,23                                     |

COMUNE DI PORCARI

Allegato delibera di variazione del bilancio  
C.C. n. del 21/07/2017  
CASSA

| UNITA' DI VOTO | DENOMINAZIONE  | ANNO | COMPETENZA                                     |            |  | CASSA  |            |  |
|----------------|--|------|--|------------|--|--|------------|--|
|                |  |      | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |
|                |  | 2018 | 251.949,00                                     | 0,00       | 251.949,00                                     |  |            |  |
|                |  | 2019 | 238.337,00                                     | 0,00       | 238.337,00                                     |  |            |  |
|                | TOTALE MISSIONE 5  | 2017 | 313.873,00                                     | 0,00       | 313.873,00                                     | 351.342,23                                     | 2.500,00   | 353.842,23                                     |
|                |  | 2018 | 253.949,00                                     | 0,00       | 253.949,00                                     |  |            |  |
|                |  | 2019 | 240.337,00                                     | 0,00       | 240.337,00                                     |  |            |  |
| Missione 8     | Assetto del territorio ed edilizia abitativa                 |      |  |            |  |  |            |  |
| Programma 1    | Urbanistica e assetto del territorio                         |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1       | Spese correnti   | 2017 | 203.997,20                                     | 0,00       | 203.997,20                                     | 219.691,80                                     | 7.000,00   | 226.691,80                                     |
|                |  | 2018 | 180.253,50                                     | 0,00       | 180.253,50                                     |  |            |  |
|                |  | 2019 | 176.323,50                                     | 0,00       | 176.323,50                                     |  |            |  |
|                | Totale Programma 1   | 2017 | 207.997,20                                     | 0,00       | 207.997,20                                     | 223.691,80                                     | 7.000,00   | 230.691,80                                     |
|                |  | 2018 | 180.253,50                                     | 0,00       | 180.253,50                                     |  |            |  |
|                |  | 2019 | 176.323,50                                     | 0,00       | 176.323,50                                     |  |            |  |
|                | TOTALE MISSIONE 8  | 2017 | 328.997,20                                     | 0,00       | 328.997,20                                     | 404.691,80                                     | 7.000,00   | 411.691,80                                     |
|                |  | 2018 | 241.253,50                                     | 0,00       | 241.253,50                                     |  |            |  |
|                |  | 2019 | 237.323,50                                     | 0,00       | 237.323,50                                     |  |            |  |
| Missione 9     | Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente |      |  |            |  |  |            |  |
| Programma 1    | Difesa del suolo   |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 2       | Spese in conto capitale                                      | 2017 | 530.287,84                                     | 0,00       | 530.287,84                                     | 500.090,84                                     | 30.197,00  | 530.287,84                                     |
|                |  | 2018 | 10.000,00                                      | 0,00       | 10.000,00                                      |  |            |  |
|                |  | 2019 | 10.000,00                                      | 0,00       | 10.000,00                                      |  |            |  |
|                | Totale Programma 1   | 2017 | 541.287,84                                     | 0,00       | 541.287,84                                     | 520.690,84                                     | 30.197,00  | 550.787,84                                     |
|                |  | 2018 | 21.000,00                                      | 0,00       | 21.000,00                                      |  |            |  |
|                |  | 2019 | 21.000,00                                      | 0,00       | 21.000,00                                      |  |            |  |

COMUNE DI PORCARI

Allegato delibera di variazione del bilancio  
del 21/07/2017  
C.C. n. CASSA

| UNITA' DI VOTO | DENOMINAZIONE                                   | ANNO | COMPETENZA                                     |            |  | CASSA  |            |  |
|----------------|---|------|--|------------|--|--|------------|--|
|                |   |      | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |
| Programma 2    | Tutela, valorizzazione e recupero ambientale    |      |  |            | 21.000,00                                      |  |            |  |
| Titolo 1       | Spese correnti                                  |      |  |            |  |  |            |  |
|                |   | 2017 | 505.643,67                                     | 0,00       | 505.643,67                                     | 548.345,30                                     | -9.500,00  | 538.845,30                                     |
|                |   | 2018 | 306.321,00                                     | 0,00       | 306.321,00                                     |  |            |  |
|                |   | 2019 | 285.821,00                                     | 0,00       | 285.821,00                                     |  |            |  |
|                | Totale Programma 2                              | 2017 | 505.643,67                                     | 0,00       | 505.643,67                                     | 588.187,30                                     | -9.500,00  | 573.687,30                                     |
|                |   | 2018 | 306.321,00                                     | 0,00       | 306.321,00                                     |  |            |  |
|                |   | 2019 | 285.821,00                                     | 0,00       | 285.821,00                                     |  |            |  |
| Programma 8    | Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1       | Spese correnti                                  |      |  |            |  |  |            |  |
|                |   | 2017 | 22.500,00                                      | 0,00       | 22.500,00                                      | 45.400,76                                      | -12.500,00 | 32.900,76                                      |
|                |   | 2018 | 20.000,00                                      | 0,00       | 20.000,00                                      |  |            |  |
|                |   | 2019 | 20.000,00                                      | 0,00       | 20.000,00                                      |  |            |  |
|                | Totale Programma 8                              | 2017 | 14.000,00                                      | 0,00       | 14.000,00                                      | 1.723,86                                       | 14.000,00  | 15.723,86                                      |
|                |   | 2018 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |            |  |
|                |   | 2019 | 0,00   | 0,00       | 0,00   |  |            |  |
|                | Totale Programma 8                              | 2017 | 36.500,00                                      | 0,00       | 36.500,00                                      | 47.124,62                                      | 1.500,00   | 48.624,62                                      |
|                |   | 2018 | 20.000,00                                      | 0,00       | 20.000,00                                      |  |            |  |
|                |   | 2019 | 20.000,00                                      | 0,00       | 20.000,00                                      |  |            |  |
|                | TOTALE MISSIONE 9                               | 2017 | 3.031.264,65                                   | 0,00       | 3.031.264,65                                   | 3.162.535,90                                   | 22.197,00  | 3.184.732,90                                   |
|                |   | 2018 | 2.292.721,00                                   | 0,00       | 2.292.721,00                                   |  |            |  |
|                |   | 2019 | 2.272.221,00                                   | 0,00       | 2.272.221,00                                   |  |            |  |
| Missione 10    | Trasporti e diritto alla mobilità               |      |  |            |  |  |            |  |
| Programma 5    | Viabilità e infrastrutture stradali             |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1       | Spese correnti                                  |      |  |            |  |  |            |  |
|                |   | 2017 | 363.200,00                                     | 0,00       | 363.200,00                                     | 377.387,05                                     | 18.100,00  | 395.487,05                                     |
|                |   | 2018 | 316.600,00                                     | 0,00       | 316.600,00                                     |  |            |  |

COMUNE DI PORCARI

Allegato delibera di variazione del bilancio  
C.C. n. del 21/07/2017  
CASSA

| UNITA' DI VOTO | DENOMINAZIONE   | ANNO | COMPETENZA                                     |            |  | CASSA  |            |  |
|----------------|---|------|--|------------|--|--|------------|--|
|                |   |      | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |
|                |   | 2019 | 306.600,00                                     | 0,00       | 306.600,00                                     |  |            |  |
|                | Totale Programma 5                                    | 2017 | 925.588,52                                     | 0,00       | 925.588,52                                     | 1.258.969,56                                   | 18.100,00  | 1.277.069,56                                   |
|                |   | 2018 | 440.600,00                                     | 0,00       | 440.600,00                                     |  |            |  |
|                |   | 2019 | 430.600,00                                     | 0,00       | 430.600,00                                     |  |            |  |
|                | TOTALE MISSIONE 10                                    | 2017 | 944.888,52                                     | 0,00       | 944.888,52                                     | 1.278.969,56                                   | 18.100,00  | 1.297.069,56                                   |
|                |   | 2018 | 459.900,00                                     | 0,00       | 459.900,00                                     |  |            |  |
|                |   | 2019 | 449.900,00                                     | 0,00       | 449.900,00                                     |  |            |  |
| Missione 12    | Diritti sociali, politiche sociali e famiglia         |      |  |            |  |  |            |  |
| Programma 1    | Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1       | Spese correnti  | 2017 | 155.413,03                                     | 0,00       | 155.413,03                                     | 162.973,89                                     | 20.100,00  | 183.073,89                                     |
|                |   | 2018 | 104.562,00                                     | 0,00       | 104.562,00                                     |  |            |  |
|                |   | 2019 | 104.562,00                                     | 0,00       | 104.562,00                                     |  |            |  |
|                | Totale Programma 1                                    | 2017 | 155.413,03                                     | 0,00       | 155.413,03                                     | 162.973,89                                     | 20.100,00  | 183.073,89                                     |
|                |   | 2018 | 104.562,00                                     | 0,00       | 104.562,00                                     |  |            |  |
|                |   | 2019 | 104.562,00                                     | 0,00       | 104.562,00                                     |  |            |  |
| Programma 2    | Interventi per la disabilità                          |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1       | Spese correnti  | 2017 | 204.827,15                                     | 0,00       | 204.827,15                                     | 263.377,05                                     | -7.872,85  | 255.504,20                                     |
|                |   | 2018 | 186.200,00                                     | 0,00       | 186.200,00                                     |  |            |  |
|                |   | 2019 | 195.900,00                                     | 0,00       | 195.900,00                                     |  |            |  |
|                | Totale Programma 2                                    | 2017 | 212.827,15                                     | 0,00       | 212.827,15                                     | 271.377,05                                     | -7.872,85  | 263.504,20                                     |
|                |   | 2018 | 186.200,00                                     | 0,00       | 186.200,00                                     |  |            |  |
|                |   | 2019 | 195.900,00                                     | 0,00       | 195.900,00                                     |  |            |  |
| Programma 3    | Interventi per gli anziani                            |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1       | Spese correnti  | 2017 | 385.300,00                                     | 0,00       | 385.300,00                                     | 402.742,33                                     | 23.600,00  | 426.342,33                                     |

COMUNE DI PORCARI

Allegato delibera di variazione del bilancio  
del 21/07/2017  
C.C. n. CASSA

| UNITA' DI VOTO | DENOMINAZIONE  | ANNO | COMPETENZA                                     |            |  | CASSA  |            |  |
|----------------|--|------|--|------------|--|--|------------|--|
|                |  |      | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |
|                |  | 2018 | 380.700,00                                     | 0,00       | 385.300,00                                     |  |            |  |
|                |  | 2019 | 380.700,00                                     | 0,00       | 380.700,00                                     |  |            |  |
|                | Totale Programma 3   | 2017 | 385.300,00                                     | 0,00       | 380.700,00                                     | 402.742,33                                     | 23.600,00  | 426.342,33                                     |
|                |  | 2018 | 380.700,00                                     | 0,00       | 380.700,00                                     |  |            |  |
|                |  | 2019 | 380.700,00                                     | 0,00       | 380.700,00                                     |  |            |  |
| Programma 4    | Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale                    |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1       | Spese correnti   | 2017 | 110.513,00                                     | 0,00       | 110.513,00                                     | 184.821,62                                     | -45.087,00 | 139.734,62                                     |
|                |  | 2018 | 85.337,00                                      | 0,00       | 85.337,00                                      |  |            |  |
|                |  | 2019 | 74.700,00                                      | 0,00       | 74.700,00                                      |  |            |  |
|                | Totale Programma 4   | 2017 | 110.513,00                                     | 0,00       | 110.513,00                                     | 184.821,62                                     | -45.087,00 | 139.734,62                                     |
|                |  | 2018 | 85.337,00                                      | 0,00       | 85.337,00                                      |  |            |  |
|                |  | 2019 | 74.700,00                                      | 0,00       | 74.700,00                                      |  |            |  |
| Programma 6    | Interventi per il diritto alla casa  |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1       | Spese correnti   | 2017 | 130.688,00                                     | 0,00       | 130.688,00                                     | 129.688,00                                     | 1.000,00   | 130.688,00                                     |
|                |  | 2018 | 102.200,00                                     | 0,00       | 102.200,00                                     |  |            |  |
|                |  | 2019 | 103.200,00                                     | 0,00       | 103.200,00                                     |  |            |  |
|                | Totale Programma 6   | 2017 | 130.688,00                                     | 0,00       | 130.688,00                                     | 129.688,00                                     | 1.000,00   | 130.688,00                                     |
|                |  | 2018 | 102.200,00                                     | 0,00       | 102.200,00                                     |  |            |  |
|                |  | 2019 | 103.200,00                                     | 0,00       | 103.200,00                                     |  |            |  |
| Programma 7    | Programmazione e governo della rete dei servizi socioassistenziali e sociali |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1       | Spese correnti   | 2017 | 198.090,15                                     | 0,00       | 198.090,15                                     | 194.013,64                                     | 600,00     | 194.613,64                                     |
|                |  | 2018 | 196.996,50                                     | 0,00       | 196.996,50                                     |  |            |  |
|                |  | 2019 | 196.996,50                                     | 0,00       | 196.996,50                                     |  |            |  |



Allegato delibera di variazione del bilancio  
del 21/07/2017  
C.C. n. CASSA

| UNITA' DI VOTO | DENOMINAZIONE  | ANNO | COMPETENZA                                     |            |  | CASSA  |            |  |
|----------------|--|------|--|------------|--|--|------------|--|
|                |  |      | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |
|                | Totale Programma 7                                     | 2017 | 198.090,15                                     | 0,00       | 198.090,15                                     | 194.013,64                                     | 600,00     | 194.613,64                                     |
|                |  | 2018 | 196.996,50                                     | 0,00       | 196.996,50                                     |  |            |  |
|                |  | 2019 | 196.996,50                                     | 0,00       | 196.996,50                                     |  |            |  |
| Programma 8    | Cooperazione e associazionismo                         |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1       | Spese correnti   | 2017 | 28.400,00                                      | 0,00       | 28.400,00                                      | 31.800,00                                      | 1.600,00   | 33.400,00                                      |
|                |  | 2018 | 6.600,00                                       | 0,00       | 6.600,00                                       |  |            |  |
|                |  | 2019 | 6.600,00                                       | 0,00       | 6.600,00                                       |  |            |  |
|                | Totale Programma 8                                     | 2017 | 28.400,00                                      | 0,00       | 28.400,00                                      | 31.800,00                                      | 1.600,00   | 33.400,00                                      |
|                |  | 2018 | 6.600,00                                       | 0,00       | 6.600,00                                       |  |            |  |
|                |  | 2019 | 6.600,00                                       | 0,00       | 6.600,00                                       |  |            |  |
|                | TOTALE MISSIONE 12                                     | 2017 | 1.354.817,51                                   | 0,00       | 1.354.817,51                                   | 1.559.435,74                                   | -6.059,85  | 1.553.375,89                                   |
|                |  | 2018 | 1.254.645,50                                   | 0,00       | 1.254.645,50                                   |  |            |  |
|                |  | 2019 | 1.158.008,50                                   | 0,00       | 1.158.008,50                                   |  |            |  |
| Missione 14    | Sviluppo economico e competitività                     |      |  |            |  |  |            |  |
| Programma 2    | Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1       | Spese correnti   | 2017 | 16.500,00                                      | 0,00       | 16.500,00                                      | 12.500,00                                      | 8.000,00   | 20.500,00                                      |
|                |  | 2018 | 8.500,00                                       | 0,00       | 8.500,00                                       |  |            |  |
|                |  | 2019 | 8.500,00                                       | 0,00       | 8.500,00                                       |  |            |  |
|                | Totale Programma 2                                     | 2017 | 16.500,00                                      | 0,00       | 16.500,00                                      | 12.500,00                                      | 8.000,00   | 20.500,00                                      |
|                |  | 2018 | 8.500,00                                       | 0,00       | 8.500,00                                       |  |            |  |
|                |  | 2019 | 8.500,00                                       | 0,00       | 8.500,00                                       |  |            |  |
|                | TOTALE MISSIONE 14                                     | 2017 | 59.619,00                                      | 0,00       | 59.619,00                                      | 56.185,00                                      | 8.000,00   | 64.185,00                                      |
|                |  | 2018 | 50.200,00                                      | 0,00       | 50.200,00                                      |  |            |  |
|                |  | 2019 | 51.200,00                                      | 0,00       | 51.200,00                                      |  |            |  |
| Missione 15    | Politiche per il lavoro e la formazione professionale  |      |  |            |  |  |            |  |
| Programma 1    | Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro         |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1       | Spese correnti   | 2017 | 15.000,00                                      | 0,00       | 15.000,00                                      | 10.000,00                                      | 5.000,00   | 15.000,00                                      |

Allegato delibera di variazione del bilancio  
C.C. n. del 21/07/2017  
CASSA

| UNITA' DI VOTO | DENOMINAZIONE                       | ANNO | COMPETENZA                                     |            |  | CASSA  |            |  |
|----------------|-------------------------------------|------|--|------------|--|--|------------|--|
|                |                                     |      | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |
|                |                                     | 2018 | 0,00   |            | 0,00   |  |            |  |
|                |                                     | 2019 | 0,00   |            | 0,00   |  |            |  |
|                | Totale Programma 1                  | 2017 | 15.000,00                                      |            | 15.000,00                                      |  | 10.000,00  | 5.000,00                                       |
|                |                                     | 2018 | 0,00   |            | 0,00   |  |            |  |
|                |                                     | 2019 | 0,00   |            | 0,00   |  |            |  |
|                | TOTALE MISSIONE 15                  | 2017 | 39.785,00                                      |            | 39.785,00                                      |  | 36.370,00  | 5.000,00                                       |
|                |                                     | 2018 | 16.275,00                                      |            | 16.275,00                                      |  |            |  |
|                |                                     | 2019 | 13.020,00                                      |            | 13.020,00                                      |  |            |  |
| Missione 20    | Fondi e accantonamenti              |      |  |            |  |  |            |  |
| Programma 2    | Fondo crediti di dubbia esigibilità |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1       | Spese correnti                      | 2017 | 587.557,00                                     |            | 587.557,00                                     |  | 0,00       | 0,00   |
|                |                                     | 2018 | 329.599,00                                     |            | 329.599,00                                     |  |            |  |
|                |                                     | 2019 | 390.646,00                                     |            | 390.646,00                                     |  |            |  |
|                | Totale Programma 2                  | 2017 | 587.557,00                                     |            | 587.557,00                                     |  | 0,00       | 0,00   |
|                |                                     | 2018 | 329.599,00                                     |            | 329.599,00                                     |  |            |  |
|                |                                     | 2019 | 390.646,00                                     |            | 390.646,00                                     |  |            |  |
| Programma 3    | Altri fondi                         |      |  |            |  |  |            |  |
| Titolo 1       | Spese correnti                      | 2017 | 21.575,00                                      |            | 21.575,00                                      |  | 0,00       | 0,00   |
|                |                                     | 2018 | 18.050,00                                      |            | 18.050,00                                      |  |            |  |
|                |                                     | 2019 | 18.050,00                                      |            | 18.050,00                                      |  |            |  |
|                | Totale Programma 3                  | 2017 | 21.575,00                                      |            | 21.575,00                                      |  | 0,00       | 0,00   |
|                |                                     | 2018 | 18.050,00                                      |            | 18.050,00                                      |  |            |  |
|                |                                     | 2019 | 18.050,00                                      |            | 18.050,00                                      |  |            |  |
|                | TOTALE MISSIONE 20                  | 2017 | 626.132,00                                     |            | 626.132,00                                     |  | 180.000,00 | 0,00   |
|                |                                     | 2018 | 380.649,00                                     |            | 380.649,00                                     |  |            |  |
|                |                                     | 2019 | 438.696,00                                     |            | 438.696,00                                     |  |            |  |

COMUNE DI PORCARI

Allegato delibera di variazione del bilancio  
C.C. n. del 21/07/2017  
CASSA

| UNITA' DI VOTO                      | DENOMINAZIONE | ANNO | COMPETENZA                                     |            |  | CASSA  |            |  |  |
|-------------------------------------|---------------|------|--|------------|--|--|------------|--|--|
|                                     |               |      | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |  |
|                                     |               |      |  |            | 438.696,00                                     |  |            |  |  |
|                                     |               | 2017 | 12.924.996,58                                  | 0,00       | 12.924.996,58                                  | 13.649.483,31                                  | 96.892,39  | 13.746.375,70                                  |  |
|                                     |               | 2018 | 12.029.211,48                                  | 0,00       | 12.029.211,48                                  |  |            |  |  |
|                                     |               | 2019 | 12.297.054,48                                  | 0,00       | 12.297.054,48                                  |  |            |  |  |
| <b>TOTALE GENERALE DELLE USCITE</b> |               |      |  |            |  |  |            |  |  |

COMUNE DI PORCARI

Allegato delibera di variazione del bilancio  
del 21/07/2017  
C.C. n. CASSA

| UNITA' DI VOTO  | DENOMINAZIONE  | ANNO | COMPETENZA                                     |            |  | CASSA  |            |  |
|-----------------|--|------|--|------------|--|--|------------|--|
|                 |  |      | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |
| <b>ENTRATE</b>  |  |      |  |            |  |  |            |  |
| <b>TITOLO 1</b> | <b>Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b> |      |  |            |  |  |            |  |
| Tipologia 101   | Imposte, tasse e proventi assimilati                                     | 2017 | 5.617.305,44                                   | 0,00       | 5.617.305,44                                   | 6.337.437,15                                   | 92.000,00  | 6.429.437,15                                   |
|                 |  | 2018 | 5.614.500,00                                   | 0,00       | 5.614.500,00                                   |  |            |  |
|                 |  | 2019 | 5.644.500,00                                   | 0,00       | 5.644.500,00                                   |  |            |  |
| Tipologia 301   | Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali                            | 2017 | 574.651,00                                     | 0,00       | 574.651,00                                     | 813.024,16                                     | -7.974,00  | 805.050,16                                     |
|                 |  | 2018 | 586.412,48                                     | 0,00       | 586.412,48                                     |  |            |  |
|                 |  | 2019 | 586.412,48                                     | 0,00       | 586.412,48                                     |  |            |  |
|                 | <b>TOTALE TITOLO 1</b>   | 2017 | 6.191.956,44                                   | 0,00       | 6.191.956,44                                   | 7.150.461,31                                   | 84.026,00  | 7.234.487,31                                   |
|                 |  | 2018 | 6.200.912,48                                   | 0,00       | 6.200.912,48                                   |  |            |  |
|                 |  | 2019 | 6.230.912,48                                   | 0,00       | 6.230.912,48                                   |  |            |  |
| <b>TITOLO 2</b> | <b>Trasferimenti correnti</b>  |      |  |            |  |  |            |  |
| Tipologia 101   | Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche                      | 2017 | 621.926,86                                     | 0,00       | 621.926,86                                     | 718.785,51                                     | 63.337,38  | 782.122,89                                     |
|                 |  | 2018 | 461.836,00                                     | 0,00       | 461.836,00                                     |  |            |  |
|                 |  | 2019 | 461.836,00                                     | 0,00       | 461.836,00                                     |  |            |  |
| Tipologia 103   | Trasferimenti correnti da Imprese  | 2017 | 35.320,00                                      | 0,00       | 35.320,00                                      | 42.880,00                                      | 2.440,00   | 45.320,00                                      |
|                 |  | 2018 | 4.880,00                                       | 0,00       | 4.880,00                                       |  |            |  |
|                 |  | 2019 | 4.880,00                                       | 0,00       | 4.880,00                                       |  |            |  |
|                 | <b>TOTALE TITOLO 2</b>   | 2017 | 657.246,86                                     | 0,00       | 657.246,86                                     | 761.665,51                                     | 65.777,38  | 827.442,89                                     |
|                 |  | 2018 | 466.716,00                                     | 0,00       | 466.716,00                                     |  |            |  |
|                 |  | 2019 | 466.716,00                                     | 0,00       | 466.716,00                                     |  |            |  |
| <b>TITOLO 3</b> | <b>Entrate extratributarie</b>   |      |  |            |  |  |            |  |
| Tipologia 100   | Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni   | 2017 | 844.210,00                                     | 0,00       | 844.210,00                                     | 973.847,01                                     | 3.000,00   | 976.847,01                                     |
|                 |  | 2018 | 789.210,00                                     | 0,00       | 789.210,00                                     |  |            |  |
|                 |  | 2019 | 792.210,00                                     | 0,00       | 792.210,00                                     |  |            |  |

COMUNE DI PORCARI

Allegato delibera di variazione del bilancio  
C.C. n. del 21/07/2017  
CASSA

| UNITA' DI VOTO | DENOMINAZIONE                         | ANNO | COMPETENZA                                     |            |  | CASSA  |            |  |
|----------------|---------------------------------------|------|--|------------|--|--|------------|--|
|                |                                       |      | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto | Previsioni aggiornate alla precedente delibera | VARIAZIONI | Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto |
| Tipologia      | 500 Rimborsi e altre entrate correnti | 2017 | 285.122,00                                     | 0,00       | 285.122,00                                     | 105.781,22                                     | 7.000,00   | 112.781,22                                     |
|                |                                       | 2018 | 88.808,00                                      | 0,00       | 88.808,00                                      |  |            |  |
|                |                                       | 2019 | 85.316,00                                      | 0,00       | 85.316,00                                      |  |            |  |
|                | TOTALE TITOLO 3                       | 2017 | 1.310.697,00                                   | 0,00       | 1.310.697,00                                   | 1.265.993,23                                   | 10.000,00  | 1.275.993,23                                   |
|                |                                       | 2018 | 1.029.383,00                                   | 0,00       | 1.029.383,00                                   |  |            |  |
|                |                                       | 2019 | 1.025.626,00                                   | 0,00       | 1.025.626,00                                   |  |            |  |
|                | TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE         | 2017 | 12.924.996,58                                  | 0,00       | 12.924.996,58                                  | 12.894.467,68                                  | 159.803,38 | 13.054.271,06                                  |
|                |                                       | 2018 | 12.029.211,48                                  | 0,00       | 12.029.211,48                                  |  |            |  |
|                |                                       | 2019 | 12.297.054,48                                  | 0,00       | 12.297.054,48                                  |  |            |  |